je zahrnuta v ceně výrobků a nebude dále účtována. Doprava výrobků, 
uvedených v čl. II bod 2, do místa plnění včetně poštovného, balného atd. je zahrnuta 
v ceně výrobků a nebude dále účtována. 

4. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 350 000 Kč vč. DPH (slovy: 

třistapadesáttisíckorunčeských). 

5. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Čl. III 
Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné  
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem